[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCLAMAÇÃO DE RESULTADO PELA APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 02 /2007 PARA O EMPREGO DE PROFESSOR II – EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIÊNCIA VISUAL

CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna público os pontos obtidos pelos candidatos aprovados e a respectiva totalização de pontos face a apresentação de títulos para o emprego de PROFESSOR II – EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIÊNCIA VISUAL, como se vê da listagem abaixo:-

	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	TOTAL

	2489
	FABIANA LUCIA SQUARIZZI ALVES
	30.100.203-4
	30/10/1978
	50,00
	3
	53,00

	989
	LUZIA HELENA TRISTAO
	30.814.268-8
	24/7/1974
	52,50
	-
	52,50

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que será publicado pela imprensa que publica os atos oficiais do Município e, por afixação no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município e na Secretaria Municipal de Educação.

Prefeitura do Município de Sumaré, aos 17 de maio de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso